
Výsledky 1. kola 

TJ Jiskra Aš E -  TJ Jiskra Šabina C 6:10 2248-2265   17.09. 

TJ Lomnice C -  TJ Jiskra Aš B 2:14 2169-2292   17.09. 

TJ Lokomotiva Cheb E -  TJ Lokomotiva Cheb D 4:12 2254-2296   17.09. 

TJ Jiskra Aš C -  TJ Jiskra Hazlov F 6:10 2314-2333   16.09. 

TJ Jiskra Šabina D -  TJ Jiskra Hazlov G 16:0 2277-2039   17.09. 

TJ Jiskra Aš D – volno 

 

TJ Jiskra Aš E -  TJ Jiskra Šabina C 6:10  2248-226 5 

SIVULKA Roman -  FERA Jiří 0:2  364-400 
BRÁNICKÁ Petra -  KINDL František 2:0  344-341 
JANOUSCH Martin -  VOLF Emil 2:0  375-356 
ŠPINDER Dalibor -  BASL Václav 0:2  365-378 
BRÁNICKÁ Zuzana -  ZVĚŘINA Josef 2:0  395-381 
JANOUSCH Petr -  KOŽÍŠEK Luboš 0:2  405-409 
rozhod čí: JANOUSCH Petr 
 
Vyrovnaný zápas, kde hosté lépe začali, domácí však v dalších dvojicích zápas otáčí, aby v závěru dva 
nejlepší hráči předvedli dramatickou podívanou s větším štěstím pro hostující tým. 
 

TJ Lomnice C -  TJ Jiskra Aš B 2:14  2169-2292 

ŠIMÁČEK Petr -  TOMÁŠEK Jiří 0:2  354-375 
JANDA Petr -  BRILLOVÁ Zdeňka 0:2  350-380 
FRANKO Milan -  JAKUPKA Petr 0:2  355-364 
WINKLEROVÁ Zuzana -  PRŮCHA František 2:0  393-386 
KUPČÍK Albert -  BUFKA Jiří 0:2  339-407 
VAJDÍKOVÁ Soňa -  KOLMAN Jaromír 0:2  378-380 
rozhod čí: PROUZOVÁ Monika 
 

TJ Lokomotiva Cheb E -  TJ Lokomotiva Cheb D 4:12  2254-2296 

PÖTZL Roman -  VRBATA Zdeněk (*) 2:0  368-348 
MÁLEK Petr -  NOVÁČEK Josef 0:2  384-394 
ŠTURMOVÁ Petra -  KLEPÁČEK Adolf (*) 0:2  334-340 
ADAM Jan -  NOVÁČEK Jiří 2:0  395-385 
JAROŠ Jiří -  HUSNÍKOVÁ Dagmar 0:2  371-414 
CAPOUCH František -  RAJLICH Petr 0:2  402-415 
 
střídání: od 51. hodu: VRBATA Zdeněk + BERKOVCOVÁ Hana, od 51. hodu: KLEPÁČEK Adolf + 
MAŠKOVÁ Yvona 
rozhod čí: CAPOUCH František 
 

TJ Jiskra Aš C -  TJ Jiskra Hazlov F 6:10  2314-233 3 

VALTR Pavel -  STRNAD Aleš 2:0  388-375 
BÁLINT Marián -  VRBA Radek 2:0  380-358 
VIEWEGOVÁ Pavla -  UTIKAL Karel 2:0  374-366 
JEDLIČKOVÁ Pavlína -  KLIMENT Ludvík 0:2  386-402 
BRILLOVÁ Kateřina -  TUČEK Michal 0:2  401-429 
BUĎKA Václav -  UTIKALOVÁ Miroslava 0:2  385-403 
rozhod čí: VIEWEGOVÁ Milada 
 
Úvod střetnutí byl zcela v režii domácího družstva, v polovině zápasu se však začala karta obracet. Hosté 
začali snižovat a po 5. Dvojici to již bylo +1 pro hosty. Rozhodnutí tak zůstalo na poslední hráče obou 
družstev. Kapitánka hostí M. Utikalová v první polovině získala rozhodující náskok, který i přes mohutný finiš 
domácího hráče dokázala udržet. Body tak putují do Hazlova. 



 

TJ Jiskra Šabina D -  TJ Jiskra Hazlov G 16:0  2277 -2039 

NĚMEC Stanislav -  PETER Helmut 2:0  393-376 
CIMBALA Radek -  BEŇO Jan 2:0  381-332 
DRANCZAK Václav -  ZADRAŽIL Jakub 2:0  374-328 
KVĚTOŇ Stanislav -  BURIANEK Jiří 2:0  364-314 
KOVAČ Petr -  JARINOVÁ Iveta 2:0  391-350 
DRANCZAK Petr -  JARINOVÁ Klára 2:0  374-339 
rozhod čí: NOVÁK Stanislav 
 

Starty náhradník ů: 
1. start: BRILLOVÁ Kateřina (Aš C, 16238), JEDLIČKOVÁ Pavlína (Aš C, 15526), VRBA Radek (Hazlov F, 
18522) 
 
 


